
Кичуйсьий сельский исполнительный комитет 
Альметьсвского муниципального района 

Республики Татарстан

ЮСТАНОВЛЕНИЕ

«28» июля 201.6 года

О внесении изменений ь постановле­
ние Кичуйского сел!ского исполни­
тельного комитета Альметьсвского 
муниципального района «18» апреля 
20 i 6 года .N'”8 «Uo утверждении ад­
министративного регламента пре­
доставления муниципальной услуги 
1.0 присвоению, изменению и анну­
лированию адресов в Кичуйском 
сельском поселении Альметьевского 
муниципального района Республики 
Татарстан

;
В связи приведением муниципальных нормативных актов в сооттп 

ствие с действующем законодательством, по результатам правового монк 
i f i  торинга, в соответствии с заключением правовой экспертизы Министерс"! 
! ва юстиции Республики Татарстан ст 7 июля 2016 года Ха 9-1 7-116'1(5

МСПОЛНИТРЛЬНЫИ КОМИ ГЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

i ■ lie
I ' Ш

!. Внести в постановление Кичуйского сельского исполнитель; 
комитета Альметьевского муниципального района Республики Татаре 
«18» апреля 2016 года № 8 «Об утверждении административного ре. 
мента предоставления муниципальной услуги по присвоению, измене; 
и аннулированию адресов в Кичуйском сельском поселении Альметг 
ского муниципального района Республики Татарстан» изменения: 

в разделе 2:
______ строку 2.14, изложить в следующей редакции: ____________

1 | О !__________ 1 __________________________________1_______________ _________  ■___________J

2.14. Требования к| Предоставление муниципальной i Правила 
помещениям, в i:<j-1 услуги осуществляется в зданиях и 
торых предостас::л I помещениях; оборудованных проти-! 

jjpj ется муниципалы- а# аопожарной системой и системой по- 
» 1 услут а, к* месту ожи- жаротушения, необходимой мебелью I

О! >

ПП.) 
л : -



?

■ 4(1 
f'ii*

дания ii приема зая­
вителей, в том числе 
к обеспечению дос- 
тупност 1 для инва­
лидов указанных 
объектов в соот­
ветствии с законода­
тельством Россий­
ской Федерации о 
социальной защите 
инвалидов. разме­
щению и оформлю 
кию визуально», 
текстовой и мульти­
медийной инфор­
мации о порядке
I ргдоегдмления та­
ких VC.IV I

для оформления документов, инфор­
мационными стендами. 
Обеспечивается беспрепятственный 
доступ инвалидов :< месту предостав­
ления муниципальной услхти (удоб­
ный вход-выход в помещения и пере- 

| мещение в их пределах).
Визуальная, текстовая и мульти­

медийная информация з порядке пре­
доставления мун щипальной услуги 
разметается в удобных для заявите- 
лей местах, в том числе с учетом ог- 

, раниченных возможностей инвалидов.

i  i.

I
*41 «г 

j i

... Обнародовать настоящее постановление путем размещения ;:а 
информационных стендах Кичуйского сельского поселения Альмстьсвског j 
муниципального района Республики Татарстан по адресу с. Кичуй. ул. 1лл - 
тральная, д.59. д. Нагорное, ул. Центральная д.32и разместить на сайте А.г; - 
метьевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоя дего постановления возложить на 
рх-к'о̂ ппмтеля Кичуйского сельского исп элнительного комитета.

Руководитель 
к ичуйского сельского
исполнигельно! о комитета ( ] 1 1.! 1.1 \ макгьг

t ■ Щ
^  I ' l l  1' г»ib
‘ MI.


